PJ 3123798 São Paulo, 28 de agosto de 2025

Excelentíssimo (a) Senhor (a):

Ref.: 	Ofício nº 00027657220048160004 - Datado de 19/05/2025
Processo nº.  00027657220048160004

                                                  Vimos  informar  que,  localizamos  em  titularidade  do  envolvido  ALEXANDRE
BRUNO  STEURER  OLIANI,  CPF:  034.995.639-16,  o  contrato  nº  41322116-9  referente  ao  veículo
FORD/KA FLEX , placa: AQU-2587, que se encontra na situação: Baixado/Quitado.

                                                  Sendo  o  que  nos  cumpre,  aproveitamos  a  oportunidade  para  apresentar  as
nossas cordiais saudações.

Respeitosamente,
Itaú Unibanco S/A e Seu Conglomerado

Gerência de Ofícios
E-mail: itaujudicial@itau-unibanco.com.br

AO (À)
SECRETARIA  ESPECIALIZADA  EM  MOVIMENTACÕES  PROCESSUAIS  DAS  VARAS  DA  FAZENDA
PÚBLICA DE CURITIBA | PR
secretariaunificadavarasfazendapublica@tjpr.jus.br

Página 1/1

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JV

K
7

N
Y

Z
9V

 T
D

A
45

 6
S

Q
5A

PROJUDI - Processo: 0002765-72.2004.8.16.0004 - Ref. mov. 143.2 - Assinado digitalmente por Giovanna Camargo Assuncao Thomasi
29/08/2025: JUNTADA DE RESPOSTA DE OFÍCIO. Arq: Resposta de Ofício